

वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणी – ४३१ ४०२

Web. http://www.vnmkv.ac.in meal. reg mau@rediffmail.com fax. ๑२४५२-२२९७५५,२२३५८२

२३ वा दीक्षांत समारंभ जाहीर प्रकटीकरण

वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणीचा २३ वा दीक्षांत समारंभ दिनांक २५ ऑक्टोबर २०२१ रोजी आभासी व प्रत्यक्ष अशा मिश्र पध्दतीने आयोजीत करण्यात येणार आहे. या समारंभात सन २०१७-१८, २०१८-१९ व २०१९-२० या शैक्षणिक वर्षात पदवी पूर्ण केलेल्या रनातकांना पदवी/पदव्यूत्तर पदवी/आचार्य पदवी आभासी पध्दतीने अनुग्रहीत करण्यात येईल. पदवी अनुग्रहीत करण्यात येणा-या विद्यार्थांची यादी विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर पहाण्यास उपलब्ध करण्यात येत आहे. २३ व्या दीक्षांत समारंभात कोविड-१९ साथ रोग प्रतिबंध नियमामुळे केवळ आचार्य पदवी प्राप्त विद्यार्थी, सुवर्ण पदक (सुवर्ण मुलामित) व रोप्य पदक प्राप्त विद्यार्थीं व रोख पुरस्कार प्राप्त विद्यार्थांनाच प्रवेश असेल. उपरोक्त उल्लेखीत ज्या विद्यार्थांना दीक्षांत समारंभात प्रत्यक्ष हजर रहावयाचे आहे अशा विद्यार्थांनी उप-कुलसचिव (विद्या), यांच्या कार्यालयास दिनांक २४ ऑक्टोबर २०२१ सकाळी १९.०० वाजेपर्यंत संपर्क साधावा. कोविड-१९ प्रतिबंधात्मक लस घेतल्याचे प्रमाणपत्र असल्यािशवाय कार्यक्रमात प्रवेश दिला जाणार नाही, तसेच विद्यार्थांसोबत ईतर व्यक्तीस प्रवेश दिला जाणार नाही याची नोंद घ्यावी.

इतर सर्व स्नातकांनी सदर कार्यक्रमास आभासी माध्यमाद्वारे उपस्थित राहावे असे मा. कुलगुरु महोदय, वनामकृवि, परभणी यांनी कळविले आहे. सदर कार्यक्रमाची लींक दोन दिवस अगोदर विद्यापीठाच्या (www.vnmkv.ac.in) संकेतस्थळावर टाकण्यात येईल. कार्यक्रमास उपस्थित विद्यार्थांना पदवी प्रमाणपत्रे कार्यक्रमातच दिली जातील व उर्वरीत सर्व स्नातकांना पदवी प्रमाणपत्रे दिनांक ०१ नोव्हेंबर २०२१ पासून संबंधीत महाविद्यालयातुन प्राप्त होतील याची नोंद घ्यावी.

(धिरजकुमार रा. कदम) कुलसचिव

जा.क्र. : २०२१/जा.प्र./२३वा दी.स./विद्या-३

दिनांक : १३ ऑक्टोबर २०२१



Vasantrao Naik Marathwada Krishi Vidyapeeth Parbhani – 431 402

Web.<u>http://www.vnmkv.ac.in</u> meal. reg_mau@rediffmail.com fax. 02452-229755, 223582

NOTIFICATION OF 23rd CONVOCATION CEREMONY

23rd Convocation of Vasantrao Naik Marathwada Krishi Vidyapeeth, Parbhani will be held on 25th October 2021 in Virtual (online) and Offline mode. The graduates who have completed their degree programs in the academic year 2017-18, 2018-19 and 2019-20 will be conferred the degrees in virtual manner. The list of graduates is made available on the University website www.vnmkv.ac.in. Only students with Ph.D. degree, Gold Medals (Gold Plated), Silver Medals and Cash Awards will be admitted as offline mode in the 23rd Convocation Ceremony due to Covid-19 Pandemics. It should be noted that the students mentioned above who want to attend the convocation ceremony in person should report to the office of Dy. Registrar (Acad) on 24th October 2021 up to 11.00 am. The certificate of preventive vaccination of Covid-19 is mandatory for the students who are going to attend the Convocation in person and accompanying persons will not be allowed.

The Hon'ble Vice-Chancellor, VNMKV, Parbhani has informed that, all other graduates should attend the programme only through virtual mode. The link of this programme will be posted on the website of the University two days in advance. Degree certificates will be issued to those students who are attending the program on the same day and the remaining graduates can collect their degree certificates from 1st November 2021 onwards in their respective Colleges.

(Dhirajkumar R. Kadam) Registrar

No.2021/Noti./23rd Con./Acad-3

Date: 13 October 2021